2020年 5月 2日

会員各位

フィットネス&スパ・ヘミング伏見

５月７日以降の店舗営業につきまして

平素はフィットネス&スパ・ヘミング伏見をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、政府からの緊急事態宣言が延長される見込みとなっています。

当クラブにおきましても、政府(都道府県)からの休業要請が解除されるまで、現在実施中の臨時休業

を５月７日以降も延長させていただきます。

フィットネス会員様ならびにキッズスクール会員の皆様には、引き続きご不便をお掛けすることとな

りますが、事情をお察しの上、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の状況変化に伴う、変更の情報等は、随時ホームページ、LINE公式アカウントにてご案内

させていただきます。

記

【フィットネス会員様】

 ・休業期間中の月会費等は日割りにてご返金いたします。

  ※５月の全営業日が休業の場合は、全額ご返金致します。

【キッズスクール会員様】

 ・５月休講分につきましては、休講日数に応じて、振替および返金にてご対応させてい

ただきます。詳細につきましては、改めてご案内いたします。

〇臨時休業中のお問合わせについて

 ■月～金     １１：００～１７：００

 ■お問合せ先  0１２０-４６６－６８３

以上